[bookmark: _GoBack]ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk182900776]Об оптимизации процессов
Г. Курган                                                                                                      2 декабря 2026 года
[bookmark: _Hlk106533246]На основании служебной записки от заместителя директора Семёнова Е.П.,
[bookmark: _Hlk182900786]приказываю:
1. [bookmark: _Hlk183772249][bookmark: _Hlk182900807]С 10.12.2026 г. создать комиссию для проведения проверки оптимизации рабочих процессов в следующем составе:
- председатель комиссии начальник кадровой службы Ерёмкина Е.А;
- кадровик Нестеров Д.М.;
- кадровик Герасимов Т.А.
1. [bookmark: _Hlk184025439]Начальнику кадровой службы Ерёмкиной Е.А. ознакомить работников с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на главного бухгалтера Ожегову Т.Н.
Руководитель: генеральный директор Денисов А. А. (Денисов).
С приказом ознакомлены:
Семенов Е.П. (Семенов)
Ерёмкина Е.А, (Ерёмкина)
Нестеров Д.М. (Нестеров)
Герасимов Т.А. (Герасимов)